
   
   Finale du Natathlon - VIIIe Trophée Lucien-Zins 

 VITTEL
 du 16 au 17 juin 2012 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs aux n meilleures 

performances
 

   Classement Dames

1. HENON Marie (1999) FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 6562 pts
2. SIMONETTI Romane (1999) FRA CN VAL MAUBUEE 6519 pts
3. LECANU Maëlle (1999) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 6476 pts
4. POU Lisa (1999) FRA NICE LA SEMEUSE 6459 pts
5. BAESEL Maëlle (1999) FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 6427 pts
6. GITTON Anissa (1999) FRA CN MONTEREAU 6404 pts
7. CORMIER Alexane (1999) FRA USM SARAN 6398 pts
8. GRAND-CHAVIN Solène (1999) FRA CN HAUT-JURA 6358 pts
9. DESNOYERS Inès (1999) FRA CANET 66 NATATION 6277 pts

10. MAHIEU Pauline (1999) FRA ENT LILLE METROPOLE 6270 pts
11. MARCHAL Léa (1999) FRA AVENIR NATATION BESANÇON 6235 pts
11. RENNESSON Séréna (1999) FRA CN CANNES 6235 pts
13. VIARNAU Sara (1999) FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 6209 pts
14. DRHOUIN Emma (1999) FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 6200 pts
15. GIMARET Maëva (1999) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 6193 pts
16. LACAVALERIE Tiphaine (2000) FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 6177 pts
17. MARTINET Margaux (1999) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 6149 pts
18. SZCZEPIAK Margaux (1999) FRA SN METZ 6117 pts
19. AUDRY Louise (1999) FRA CN BRUNOY-ESSONNE 6114 pts
20. CHANAVAT GILLET Alicia (1999) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 6104 pts
21. BEDDOURI Margot (1999) FRA AUBAGNE NATATION 6095 pts
22. MAITROT Anaëlle (1999) FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 6092 pts
23. GUANNEL Lucie (1999) FRA OCTEVILLE NATATION 6091 pts
24. LE GALL Lucie (1999) FRA UNION QUIMPER NATATION 6090 pts
25. CHARLET Camille (1999) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 6081 pts
25. CRETIER Oana (1999) FRA CN ANTIBES 6081 pts
27. BERNADINO Mehani (1999) TAH TAHITI 6073 pts
28. MOREL Eve (1999) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 6071 pts
29. VAQUETTE Mathilde (1999) FRA CANET 66 NATATION 6057 pts
30. DESBORDES Joana (2000) FRA SO ROSNY 6054 pts
31. ROSATO Marine (1999) FRA SC THIONVILLE 6052 pts
32. ROUSSIN Camille (1999) FRA ASPTT LIMOGES 6043 pts
33. OUENNICHE Rim (1999) FRA NOGENT NATATION 94 6037 pts
33. ROUX Noemie (1999) FRA MULHOUSE ON 6037 pts
35. ROSSIGNOL Telma (1999) FRA CAUDAN NATATION 6020 pts
36. BOREL Carol-Ann (1999) FRA AMSL FRÉJUS 6008 pts
37. SERODON Mathilde (1999) FRA SN VERSAILLES 6002 pts
38. LEMONNIER Amelie (1999) FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 5990 pts
39. ANFOSSO Leslie (1999) FRA CN CÉVENNES ALÈS 5986 pts
40. DAGUIER Alexia (1999) FRA STADE CLERMONT NATATION 5983 pts
41. LACAN Margot (1999) FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 5957 pts
42. DEVILLARD Alessandra (2000) FRA MONTCEAU ON 5945 pts
43. GABRIEL Sophie (1999) FRA AC TRÈBES 5928 pts
44. GUEZO Océane (1999) FRA CN LOUDÉAC 5927 pts
44. LACOMBE Zoé (1999) FRA MONTPELLIER ANUC 5927 pts
46. LAGANIER Amandine (1999) FRA ASPTT MONTPELLIER 5924 pts
47. COUSSON Adelie (2000) FRA JN COMPIÈGNE 5920 pts
47. MERLE Célia (1999) FRA STADE CLERMONT NATATION 5920 pts
49. DINDAUD Lola (1999) FRA AS AMBARÈS 5919 pts
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50. LALLEMENT Emmy (2000) FRA CN CALÉDONIENS 5917 pts
51. JEANNERET Valentine (1999) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 5912 pts
52. SIMOËNS Celia (1999) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 5898 pts
53. BONNAMY Zoé (1999) FRA CN YVETOT 5890 pts
54. ROTH Julie (1999) FRA CN OSTWALD 5889 pts
55. BERTRAND Pauline (1999) FRA SO MILLAU N 5881 pts
56. PENNEQUIN Perrine (1999) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 5871 pts
57. BARAT Mathilde (1999) FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5868 pts
58. BEN MANSOUR Célina (1999) FRA LAGARDERE PARIS RACING 5864 pts
58. DESPLAS Charline (1999) FRA DAUPHINS FC SÈTE 5864 pts
60. HERTHE Alexe (2000) FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5858 pts
61. BECKER Lia (1999) FRA CNM HOMÉCOURT-JOEUF 5857 pts
62. JEANNINGROS Lilou (1999) FRA AVENIR NATATION BESANÇON 5855 pts
63. JEANSON Natacha (1999) FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 5850 pts
64. PORTEJOIE Emma (1999) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 5840 pts
65. JANNAS Oceane (1999) FRA SA VERDUN 5837 pts
66. LAHONTAN Margot (1999) FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5835 pts
67. AIT HADDOU Amal (1999) MAR ST-GEORGES ARGENTEUIL 5832 pts
68. BERNARD Margaux (1999) FRA SN METZ 5805 pts
69. FERNANDEZ Melissa (1999) FRA CN CANNES 5801 pts
69. PORTAS Angélique (1999) FRA CN BELLEGARDE 5801 pts
71. KAMEL Joy (1999) BEL US ST-ANDRÉ 5800 pts
72. ROQUES Mayssa (1999) FRA MONTPELLIER ANUC 5799 pts
73. BONNIN Valentine (1999) FRA CN EPINAL 5790 pts
74. SECULA Fanny (1999) FRA CN VIRY-CHÂTILLON 5789 pts
75. DELTOUR Emma (1999) FRA SO MILLAU N 5786 pts
76. CAFFOZ Anais (1999) FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5756 pts
77. DA COSTA Chloe (1999) FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 5755 pts
77. MULLER Audrey (1999) FRA MULHOUSE ON 5755 pts
79. BALESTE Fanny (1999) FRA MONT BLANC NATATION 5749 pts
80. HEU Charline (1999) FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 2000 5748 pts
81. MAILLE Leticia (1999) FRA CA L'HAY-LES-ROSES 5741 pts
82. BRUNET Adele (1999) FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 5737 pts
83. PERNAUD Leonie (1999) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 5732 pts
84. PETIT Romane (1999) FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 5729 pts
85. LEBLOND Maëlle (1999) FRA ANGERS NATATION 5728 pts
86. CHAMPROBERT Ingrid (1999) FRA SCHOELCHER NATATION 2000 5722 pts
86. UNNA Juliette (1999) FRA DAUPHINS OBERNAI 5722 pts
88. ROBLIN Fiona (1999) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 5709 pts
89. CHAPELET Jeanne (2000) FRA PAYS VIENNOIS NATATION 5708 pts
90. FUCHS Maud (1999) FRA MOUFIA AQUATIK 5706 pts
91. CELINI Lesy (1999) FRA CNIC LES SQUALES 5701 pts
92. GAUTIER Loni (2000) FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 5700 pts
92. PHIPPS Leslie-Anne (1999) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 5700 pts
94. FAFET Lucie (1999) FRA DAUPHINS FC SÈTE 5699 pts
95. RATSIMBAZAFY Tsiory (2000) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 5697 pts
96. HAJDER-NAEYE Tamlyne (2000) FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 5683 pts
97. HABOUBI Rania (1999) TUN SO MILLAU N 5676 pts
98. VAHE Océane (2000) FRA A.S.M BELFORT NATATION 5671 pts
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99. MIOLIN Lucile (1999) FRA MULHOUSE ON 5669 pts
100. RICHERT Marianne (1999) FRA AS ARGENTEUIL NATATION 5663 pts
101. CRUON Sarah (1999) FRA CN CANNES 5658 pts
102. GASSER Claire (1999) FRA MULHOUSE ON 5656 pts
103. LE GUEN Juliette (1999) FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 5654 pts
104. CHEFDOR Anne-Louise (1999) FRA UN PLOËRMEL 5651 pts
105. BIAU Celia (1999) FRA AC TRÈBES 5643 pts
106. JANVIER Clarisse (1999) FRA SCHOELCHER NATATION 2000 5631 pts
107. MARTINET Emma (1999) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 5627 pts
108. PICAULT Solweig (2000) FRA CN BREST 5621 pts
109. GUILLAUME Océane (1999) FRA SN MONTGERON 5615 pts
110. GRANDJEAN Laura (1999) FRA BRUYÈRES NATATION 5612 pts
111. SOLVES Laura (1999) FRA SN METZ 5606 pts
112. RAEPSAET Flore (1999) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 5605 pts
113. GAUVIN Albane (1999) FRA CN NIORT 5604 pts
114. LECOMTE Anna (1999) FRA LAGARDERE PARIS RACING 5592 pts
115. LECHEVALIER Alice (1999) FRA CN AVIGNON 5579 pts
116. PILARSKI Emma (1999) FRA CS MEGÈVE NATATION 5573 pts
117. LOUPIAS Shauna (1999) FRA SPN POITIERS 5570 pts
118. KUNTZMANN Marie (1999) FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 5537 pts
118. ROUSSILLE Laurie (1999) FRA CA PIERRELATTE ASCEAC 5537 pts
120. SANJUAN Camille (1999) FRA TARBES NAUTIC CLUB 5531 pts
121. DURIVAULT Juliette (1999) FRA ASPTT POITIERS 5523 pts
122. CHOLAT NAMY Lucille (1999) FRA LAUDUN L'ARDOISE A.C 5518 pts
123. HENRY Emilie (1999) FRA DAUPHINS OBERNAI 5512 pts
124. AMARO Laura (1999) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 5508 pts
125. CASTAING Anais (1999) FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 5507 pts
126. GAVIOLI Valentine (2000) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 5505 pts
127. TEULE Mary (1999) FRA SO ROSNY 5476 pts
128. FONSÉQUE Eva (1999) FRA LAGARDERE PARIS RACING 5467 pts
129. SANCHEZ Dorine (1999) FRA CN NIORT 5443 pts
130. IDIER Inès (2000) FRA SPN POITIERS 5442 pts
131. CALVY Elisa (1999) FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 5416 pts
132. OLIVE Marine (1999) FRA NAUTIC CLUB ALP'38 5395 pts
133. GHILARDI Lisa (1999) FRA CN CÉVENNES ALÈS 5392 pts
134. BOYER Cassandre (1999) FRA CN POSSESSION 5368 pts
135. JAMLAOUI Salsabil (1999) FRA MOUETTES DE PARIS 5355 pts
136. GANDREY Léna (1999) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 5346 pts
137. BRUNE Clélia (1999) FRA LANGRES NATATION 52 5334 pts
138. BERTAIL Mathilde (1999) FRA NAUTIC CLUB SORBIERS 5324 pts
139. WOEHRLEN Lola (1999) FRA DAUPHINS D'ANNECY 5313 pts
140. BAUD Lisa (1999) FRA ANNEMASSE NATATION 5300 pts
141. WENDLING Bao-Quynh (1999) FRA CERGY PONTOISE NATATION 5292 pts
142. MOREL Constance (1999) FRA AMIENS METROPOLE NAT. 5284 pts
143. PROBST Léa (1999) FRA MULHOUSE ON 5271 pts
144. MOREIRA Elisa (1999) FRA CN BALMA 5267 pts
145. GIRAULT Elisa (1999) FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 5235 pts
146. BELLON Louisa (2000) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 5223 pts
147. BARROUYER Pauline (1999) FRA MONTPELLIER ANUC 5206 pts
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148. BECOURT Anais (1999) FRA COULOMMIERS NATATION 5169 pts
149. LE FAILLER Floriane (1999) FRA CSN GUYANCOURT 5146 pts
150. GAUTIER Audrey (1999) FRA CN BREST 5099 pts
151. THOMAS Celia (1999) FRA CAUDAN NATATION 5052 pts
152. SANGLE-FERRIERE Marie (1999) FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 5051 pts
153. LECROQ Emma (1999) FRA CN VIRY-CHÂTILLON 4972 pts
154. DURAND Andrea (1999) FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 4905 pts
155. REMY Adeline (2000) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4859 pts
156. MOULIN Marina (1999) FRA ASPTT MONTPELLIER 4668 pts
157. DEPAUW Carla (1999) FRA DUNKERQUE NATATION 633 pts
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1. LESPARRE Tanguy (1999) FRA CN CANNES 6335 pts
2. LONCKE Quentin (1999) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6131 pts
3. MIATTI Kryls (1999) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 5971 pts
4. RENARD Remi (1999) FRA CN CAMBRAI 5679 pts
5. CHENITI Anis (1999) FRA CN POISSY 5640 pts
6. PICARD Anthony (1999) FRA VILLERUPT NATATION 5607 pts
7. BERNARD Jean-Baptiste (1999) FRA STADE CLERMONT NATATION 5582 pts
8. FOUCHER Gabriel (1999) FRA CN ASNIÈRES 5546 pts
9. BOILEAU Samson (1999) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 5538 pts

10. MARMIER Mathieu (1999) FRA STADE CLERMONT NATATION 5522 pts
11. BENADDAD Ryan (1999) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 5496 pts
12. SYOUD Jaouad (1999) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 5491 pts
13. SILINI Yassir (1999) FRA NAUTIC CLUB ALP'38 5486 pts
14. BERNARDOT Maxence (1999) FRA TROYES ON 5444 pts
15. GARCIA Guillaume (1999) FRA AC TRÈBES 5407 pts
16. BECHET Nicolas (1999) FRA AS PORCHEVILLE 5381 pts
17. HUILLE Stanislas (1999) FRA SN VERSAILLES 5377 pts
18. JANIN Florent (1999) FRA CN CALÉDONIENS 5373 pts
18. MARINETTE Samuel (1999) FRA CNIC LES SQUALES 5373 pts
20. LANGLOIS Guillaume (1999) FRA ES MASSY NATATION 5368 pts
21. HERLEM Antoine (1999) FRA DUNKERQUE NATATION 5362 pts
22. BEN GADHA Amine (1999) FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 5359 pts
22. DANJOU Mathieu (1999) FRA CN CANNES 5359 pts
24. BURNICHON Joris (1999) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 5352 pts
25. GROUSSET Maxime (1999) FRA CN CALÉDONIENS 5346 pts
26. JACOB Léonard (1999) FRA CN CÉVENNES ALÈS 5332 pts
27. VERMOREL Nicolas (1999) TAH TAHITI 5330 pts
28. PERDU Baptiste (1999) FRA ASPTT MONTPELLIER 5326 pts
29. MAHALLI Yazid (1999) FRA STADE CLERMONT NATATION 5309 pts
30. MEDINA Antoine (1999) FRA CN MONTEREAU 5271 pts
31. RICHTER Neil (1999) FRA AC VILLEPINTE 5263 pts
32. FOURMY Matéo (2000) FRA ES MASSY NATATION 5235 pts
33. LE GUEN Nicolas (2000) FRA ES MASSY NATATION 5232 pts
34. UJKA Yoan (1999) FRA AULNAY-SOUS-BOIS S.N 5229 pts
35. LIV Nicolas (1999) FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5226 pts
36. TREMBLAY Raphaël (1999) FRA CN ASNIÈRES 5216 pts
37. GROMADA Sébastien (1999) FRA SN METZ 5207 pts
38. DRUJON Colin (1999) FRA AMIENS METROPOLE NAT. 5188 pts
38. SOUPARAYAPOULE Thomas (1999) FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 5188 pts
40. PANAGET Esteban (2000) FRA LAGARDERE PARIS RACING 5185 pts
41. LETOUBLON William (1999) FRA US ST-ANDRÉ 5180 pts
42. OSWALD Thomas (2000) FRA CN CALÉDONIENS 5178 pts
43. LEPLANT BRIDE Arthur (1999) FRA CN LE HAVRE 5176 pts
44. FABRI Karl (1999) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 5175 pts
45. CHOUMILOFF Sacha (1999) FRA CN BEAUNE 5174 pts
46. THIBAULT Maxime (1999) FRA RSC MONTREUIL 5167 pts
47. NEGREL Martin (1999) FRA ASR NATATION ROGNAC 5152 pts
48. FRANCILLETTE MAURICIA Scotty-Tommy (1999) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 5151 pts
49. GRELIER David-Anthony (1999) FRA AS AMBARÈS 5148 pts
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50. LAMKAOUCHI Nadir (1999) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 5146 pts
51. GALOO Baptiste (1999) FRA ES ST-FLORENTIN 5141 pts
52. MARTIN Edouard (1999) FRA C.N MAZAMET AUSSILLON 5136 pts
52. THORIN Remy (1999) FRA NANTES NATATION 5136 pts
54. MUNOZ Théo (1999) FRA CA PÉZENAS 5129 pts
55. VIALE Samuele (1999) ITA ROQUEBRUNE NATATION 5127 pts
56. HOUOT Jeremy (1999) FRA EA NOGENT-VILLERS 5114 pts
57. SARGIS Benjamin (1999) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 5097 pts
58. BRUNET Nicolas (1999) FRA AS PORCHEVILLE 5083 pts
59. MARTIN Clément (1999) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5059 pts
60. HOELLINGER Ugo (1999) FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 5050 pts
61. FORTIER Mickael (2000) FRA DAUPHINS OBERNAI 5036 pts
62. KOINDREDI Goroco (1999) FRA AMSL FRÉJUS 5030 pts
63. BOUTOUIL Samy (2000) FRA AS BONDY 5028 pts
63. GICQUEL Kylian (1999) FRA AS NATATION RAINCY 5028 pts
65. PAGO Sébastien (1999) FRA SN VERSAILLES 5027 pts
66. TOUTANT Antoine (1999) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 5026 pts
67. LEGER Baptiste (1999) FRA ES MASSY NATATION 5023 pts
68. JEAN-FRANÇOIS Alexandre (1999) FRA LONGVILLIERS CLUB 5022 pts
68. MALLET Lucas (1999) FRA AMBÉRIEU NATATION 5022 pts
70. SORINAS Loïs (1999) FRA ST-DENIS RÉUNION 5021 pts
71. ARTHUR-XAVIER Emilien (1999) FRA REIMS NATATION 89 5010 pts
72. POPOVIC Nicolas (1999) FRA CN CAMBRAI 4991 pts
73. MILLION Curtis (2000) FRA COULOMMIERS NATATION 4987 pts
74. LOMON Yoann (1999) FRA CN VIRY-CHÂTILLON 4980 pts
75. ARNOULD Adrien (1999) FRA CN EPINAL 4963 pts
76. BLONDEAU Marc (1999) FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 4962 pts
77. ROLDAN Enzo (1999) FRA DAUPHINS ROMANS PÉAGOIS 4935 pts
78. SARAZIN Théo (2000) FRA CN POISSY 4934 pts
79. BARETTO DE SOUZA Miguel (1999) FRA AQUA LONS BARRACUDAS 4931 pts
80. BRUN Alexandre (1999) FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 4928 pts
81. PETIT Rahiti (1999) TAH TAHITI 4903 pts
82. BARRY Ervin (2000) FRA CS LES LILAS NATATION 4900 pts
83. MAHOUDO Titouan (1999) FRA AC HYÈRES 4897 pts
84. DUBOST Nathan (1999) FRA ASPTT TOULON 4891 pts
85. GELIN Vincent (1999) FRA AS PORCHEVILLE 4888 pts
86. DECOTTIGNIES Thibaud (1999) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 4884 pts
86. PEYROU Terence (2000) FRA CSN GUYANCOURT 4884 pts
88. BOURSAC CERVERA Thomas (1999) FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 4877 pts
88. TEAI Tauhere (1999) TAH TAHITI 4877 pts
90. RICOU Léo (1999) FRA C VIKINGS DE ROUEN 4866 pts
91. GENIN Loic (1999) FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 4850 pts
92. FAYOLLE Hugo (1999) FRA CN CUGNAUX 4849 pts
93. SIX Thomas (1999) FRA AC TRÈBES 4833 pts
94. GERARD-DAHLEN Wesley (1999) FRA DAUPHINS OBERNAI 4832 pts
95. QUAETAERT Nils (1999) FRA SN VERSAILLES 4829 pts
96. FERREIRA Sebastien (1999) FRA JN COMPIÈGNE 4812 pts
97. COMMENGES Lucas (1999) FRA DAUPHINS PALOIS 4790 pts
98. SONNECK Enzo (1999) FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 4788 pts
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99. HUMBERT-BRICHARD Pierre (1999) FRA US TOUL 4786 pts
99. RABANAL Jordi (1999) FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN 4786 pts

101. DUTREUIL Kylian (1999) FRA CN LOUDÉAC 4778 pts
102. OLLIVIER Sergueï (1999) FRA CN BREST 4767 pts
103. DILLIES Robin (1999) FRA CN CAMBRAI 4766 pts
104. DI DONNA Rémi (1999) FRA ASPTT TOULON 4752 pts
105. GAUSSERES Marin (1999) FRA NAUTIC CLUB NÎMES 4745 pts
106. SERBOUH Yanis (1999) FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 4741 pts
107. BATTALIER Samuel (2000) FRA FOS-SUR-MER NATATION 4739 pts
108. VANG Thierry (1999) FRA US GRIGNY 4738 pts
109. MINOUX Paul (1999) FRA CSM CLAMART 4737 pts
110. MARCADET Yvan (1999) FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4726 pts
111. WAMSTER Antoine (1999) FRA SN VERSAILLES 4717 pts
112. DIEUAIDE Aymerick (1999) FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 4715 pts
113. BOUCHON Pierre (1999) FRA NC QUESTEMBERT 4707 pts
114. BACHMANN Simon (1999) FRA CN POSSESSION 4699 pts
115. STOFLETH Arnaud (2000) FRA STADE CLERMONT NATATION 4677 pts
116. LAMBERT Nicolas (1999) FRA TOULON VAR NATATION 4673 pts
117. EL ALAMI Younes (1999) FRA CN VIRY-CHÂTILLON 4654 pts
118. TEIXEIRA Xavier (1999) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 4640 pts
119. GRONDIN Victor (1999) FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 4634 pts
120. YEBBA WISSAM Amazigh (2000) FRA SPN POITIERS 4625 pts
121. PHILIPPOT Thomas (1999) FRA ASPTT TOULON 4624 pts
122. BARDET Killian (1999) FRA CA L'HAY-LES-ROSES 4621 pts
123. AGUSOT Jérémy (1999) FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 4619 pts
124. ODENT Sebastien (2000) FRA OLYMPIC NICE NATATION 4617 pts
125. GERMAIN Aymeric (1999) FRA SN METZ 4616 pts
126. CRASSOUS Thomas (1999) FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 4611 pts
127. GIBON Quentin (1999) FRA NOGENT NATATION 94 4600 pts
128. BARSANTI Flavio (1999) FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 4597 pts
129. DAPREMONT Roland (1999) FRA CSM CLAMART 4591 pts
129. LE GALL Antoine (1999) FRA CN GUINGAMP 4591 pts
131. RICOUL Baptiste (1999) FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 4586 pts
132. DIETRICH Amaury (1999) FRA DAUPHINS OBERNAI 4582 pts
132. REUILLON Louis (2000) FRA U.S CRETEIL NATATION 4582 pts
134. LESTRADE Jules (1999) FRA YERRES NATATION 4569 pts
135. FAILLAT Jayson (1999) FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 4562 pts
136. ANCEAUX Lucas (1999) FRA DUNKERQUE NATATION 4528 pts
137. BARATGIN Hugues (1999) FRA LAGARDERE PARIS RACING 4515 pts
138. SALHI Dorian (1999) FRA NOGENT NATATION 94 4509 pts
139. HENRY Clément (2000) FRA ES VITRY 4485 pts
140. LESPRIT Paul (1999) FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 4435 pts
141. BENAZET Julien (1999) FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 4432 pts
142. SOLÉ Guillaume (1999) FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 4416 pts
143. COURCHET Lucas (1999) FRA VITROLLES SPORT NATATION 4410 pts
144. BALDINGER Jacques (1999) FRA CN SARREGUEMINES 4406 pts
145. MOUNIER Joshua (1999) FRA CN CANNES 4396 pts
146. CHEDRU Sébastien (1999) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 4381 pts
147. BOTTON Simon (1999) FRA CN MARSEILLE 4376 pts
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148. PIRON Thomas (2000) FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 4372 pts
149. DELANNOY Valentin (1999) FRA US ST-ANDRÉ 4356 pts
150. HUYNH Daniel (1999) FRA STADE DE VANVES 4315 pts
151. VANÇON Romain (1999) FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 4288 pts
152. MARCHESIN Gaëtan (1999) FRA SC THIONVILLE 4283 pts
153. LE ROUX Yves (1999) FRA ST-DENIS RÉUNION 4205 pts
154. GROSJEAN Hugo (1999) FRA CN EPINAL 3890 pts
155. SCHMITT Victor (1999) FRA NATATION HOCHFELDEN 3884 pts
156. VIALETTES Dylan (1999) FRA CA PÉZENAS 3866 pts
157. DURIEUX Damien (1999) BEL SN METZ 3765 pts
158. ASSFELD Arthur (1999) FRA US TOUL 3231 pts
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1. CORMIER Alexane (1999) FRA USM SARAN 1228 pts 50 Dos (Séries)

2. RENNESSON Séréna (1999) FRA CN CANNES 1192 pts 50 Bra. (Séries)

3. BONNAMY Zoé (1999) FRA CN YVETOT 1187 pts 50 Dos (Séries)

4. LECANU Maëlle (1999) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1182 pts 50 Dos (Séries)

5. HENON Marie (1999) FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1174 pts 50 Bra. (Séries)

6. SZCZEPIAK Margaux (1999) FRA SN METZ 1162 pts 50 Pap. (Séries)

7. DRHOUIN Emma (1999) FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1160 pts 50 Bra. (Séries)

8. BAESEL Maëlle (1999) FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1157 pts 100 NL (Séries)

9. POU Lisa (1999) FRA NICE LA SEMEUSE 1155 pts 50 Dos (Séries)

9. RATSIMBAZAFY Tsiory (2000) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1155 pts 50 Pap. (Séries)

11. FERNANDEZ Melissa (1999) FRA CN CANNES 1148 pts 50 Pap. (Séries)

12. GUANNEL Lucie (1999) FRA OCTEVILLE NATATION 1142 pts 50 Dos (Séries)

13. MAHIEU Pauline (1999) FRA ENT LILLE METROPOLE 1140 pts 50 Dos (Séries)

14. GRAND-CHAVIN Solène (1999) FRA CN HAUT-JURA 1133 pts 50 Dos (Séries)

15. GIMARET Maëva (1999) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 1132 pts 50 Pap. (Séries)

16. ROSATO Marine (1999) FRA SC THIONVILLE 1130 pts 50 Pap. (Séries)

17. SIMONETTI Romane (1999) FRA CN VAL MAUBUEE 1121 pts 50 Pap. (Séries)

18. GITTON Anissa (1999) FRA CN MONTEREAU 1119 pts 100 NL (Séries)

18. LE GALL Lucie (1999) FRA UNION QUIMPER NATATION 1119 pts 100 NL (Séries)

20. ROUSSIN Camille (1999) FRA ASPTT LIMOGES 1117 pts 50 Bra. (Séries)

21. BERNADINO Mehani (1999) TAH TAHITI 1113 pts 50 Pap. (Séries)

22. LACAVALERIE Tiphaine (2000) FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1112 pts 100 NL (Séries)

22. LAGANIER Amandine (1999) FRA ASPTT MONTPELLIER 1112 pts 50 Dos (Séries)

24. MARCHAL Léa (1999) FRA AVENIR NATATION BESANÇON 1110 pts 100 NL (Séries)

24. OUENNICHE Rim (1999) FRA NOGENT NATATION 94 1110 pts 50 Dos (Séries)

26. MARTINET Margaux (1999) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 1109 pts 100 NL (Séries)

27. AUDRY Louise (1999) FRA CN BRUNOY-ESSONNE 1103 pts 50 Dos (Séries)

27. LALLEMENT Emmy (2000) FRA CN CALÉDONIENS 1103 pts 50 Pap. (Séries)

29. MERLE Célia (1999) FRA STADE CLERMONT NATATION 1099 pts 50 Pap. (Séries)

30. MAILLE Leticia (1999) FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1098 pts 50 Dos (Séries)

31. PENNEQUIN Perrine (1999) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1097 pts 100 NL (Séries)

31. RAEPSAET Flore (1999) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1097 pts 50 Dos (Séries)

33. DESNOYERS Inès (1999) FRA CANET 66 NATATION 1096 pts 50 Bra. (Séries)

34. MOREL Eve (1999) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 1094 pts 100 NL (Séries)

35. CHARLET Camille (1999) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1091 pts 50 Dos (Séries)

36. LACAN Margot (1999) FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 1090 pts 50 Dos (Séries)

36. SIMOËNS Celia (1999) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1090 pts 50 Pap. (Séries)

38. BEDDOURI Margot (1999) FRA AUBAGNE NATATION 1089 pts 50 Dos (Séries)

39. DURAND Andrea (1999) FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1088 pts 50 Dos (Séries)

40. CHANAVAT GILLET Alicia (1999) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 1087 pts 50 Bra. (Séries)

41. ANFOSSO Leslie (1999) FRA CN CÉVENNES ALÈS 1086 pts 50 Dos (Séries)

41. MAITROT Anaëlle (1999) FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1086 pts 100 NL (Séries)

43. BALESTE Fanny (1999) FRA MONT BLANC NATATION 1081 pts 50 Pap. (Séries)

44. CRETIER Oana (1999) FRA CN ANTIBES 1079 pts 50 Pap. (Séries)

45. VAQUETTE Mathilde (1999) FRA CANET 66 NATATION 1075 pts 50 Pap. (Séries)

46. CHAMPROBERT Ingrid (1999) FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1074 pts 50 Pap. (Séries)

46. DESBORDES Joana (2000) FRA SO ROSNY 1074 pts 100 NL (Séries)

48. BARAT Mathilde (1999) FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1073 pts 100 NL (Séries)

49. BECKER Lia (1999) FRA CNM HOMÉCOURT-JOEUF 1072 pts 50 Bra. (Séries)
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50. CASTAING Anais (1999) FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1070 pts 50 Dos (Séries)

50. ROBLIN Fiona (1999) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1070 pts 50 Dos (Séries)

52. ROSSIGNOL Telma (1999) FRA CAUDAN NATATION 1069 pts 50 Pap. (Séries)

52. ROTH Julie (1999) FRA CN OSTWALD 1069 pts 100 NL (Séries)

54. HEU Charline (1999) FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 2000 1067 pts 50 Pap. (Séries)

54. VIARNAU Sara (1999) FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 1067 pts 50 Bra. (Séries)

56. PETIT Romane (1999) FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 1066 pts 100 NL (Séries)

56. PORTEJOIE Emma (1999) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1066 pts 100 NL (Séries)

58. BOREL Carol-Ann (1999) FRA AMSL FRÉJUS 1064 pts 50 Pap. (Séries)

58. LECHEVALIER Alice (1999) FRA CN AVIGNON 1064 pts 50 Dos (Séries)

60. JANVIER Clarisse (1999) FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1063 pts 100 NL (Séries)

60. ROUSSILLE Laurie (1999) FRA CA PIERRELATTE ASCEAC 1063 pts 50 Pap. (Séries)

62. GAUVIN Albane (1999) FRA CN NIORT 1062 pts 100 NL (Séries)

62. LEMONNIER Amelie (1999) FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1062 pts 50 Bra. (Séries)

64. JEANSON Natacha (1999) FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1061 pts 50 Bra. (Séries)

64. WOEHRLEN Lola (1999) FRA DAUPHINS D'ANNECY 1061 pts 50 Bra. (Séries)

66. DELTOUR Emma (1999) FRA SO MILLAU N 1059 pts 50 Dos (Séries)

66. MOULIN Marina (1999) FRA ASPTT MONTPELLIER 1059 pts 50 Bra. (Séries)

68. JEANNINGROS Lilou (1999) FRA AVENIR NATATION BESANÇON 1058 pts 50 Dos (Séries)

68. SECULA Fanny (1999) FRA CN VIRY-CHÂTILLON 1058 pts 50 Dos (Séries)

68. SOLVES Laura (1999) FRA SN METZ 1058 pts 100 NL (Séries)

71. CHAPELET Jeanne (2000) FRA PAYS VIENNOIS NATATION 1056 pts 50 Dos (Séries)

71. DINDAUD Lola (1999) FRA AS AMBARÈS 1056 pts 50 Pap. (Séries)

71. LACOMBE Zoé (1999) FRA MONTPELLIER ANUC 1056 pts 100 NL (Séries)

74. BAUD Lisa (1999) FRA ANNEMASSE NATATION 1055 pts 50 Dos (Séries)

74. SERODON Mathilde (1999) FRA SN VERSAILLES 1055 pts 100 NL (Séries)

76. BEN MANSOUR Célina (1999) FRA LAGARDERE PARIS RACING 1052 pts 50 Pap. (Séries)

76. LOUPIAS Shauna (1999) FRA SPN POITIERS 1052 pts 50 Dos (Séries)

76. PHIPPS Leslie-Anne (1999) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1052 pts 50 Bra. (Séries)

79. GUEZO Océane (1999) FRA CN LOUDÉAC 1051 pts 50 Dos (Séries)

80. REMY Adeline (2000) FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1050 pts 100 NL (Séries)

80. ROUX Noemie (1999) FRA MULHOUSE ON 1050 pts 100 NL (Séries)

82. PERNAUD Leonie (1999) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1048 pts 50 Pap. (Séries)

83. CAFFOZ Anais (1999) FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1047 pts 100 NL (Séries)

83. COUSSON Adelie (2000) FRA JN COMPIÈGNE 1047 pts 50 Pap. (Séries)

85. BONNIN Valentine (1999) FRA CN EPINAL 1046 pts 50 Dos (Séries)

86. CELINI Lesy (1999) FRA CNIC LES SQUALES 1045 pts 100 NL (Séries)

86. HERTHE Alexe (2000) FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1045 pts 50 Pap. (Séries)

88. FUCHS Maud (1999) FRA MOUFIA AQUATIK 1044 pts 100 NL (Séries)

89. CRUON Sarah (1999) FRA CN CANNES 1043 pts 50 Dos (Séries)

90. DAGUIER Alexia (1999) FRA STADE CLERMONT NATATION 1041 pts 50 Dos (Séries)

90. JEANNERET Valentine (1999) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 1041 pts 50 Pap. (Séries)

92. AIT HADDOU Amal (1999) MAR ST-GEORGES ARGENTEUIL 1040 pts 50 Pap. (Séries)

92. HENRY Emilie (1999) FRA DAUPHINS OBERNAI 1040 pts 50 Bra. (Séries)

92. LE GUEN Juliette (1999) FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1040 pts 50 Bra. (Séries)

92. LECOMTE Anna (1999) FRA LAGARDERE PARIS RACING 1040 pts 100 NL (Séries)

92. RICHERT Marianne (1999) FRA AS ARGENTEUIL NATATION 1040 pts 50 Bra. (Séries)

97. MULLER Audrey (1999) FRA MULHOUSE ON 1038 pts 50 Pap. (Séries)

98. CHEFDOR Anne-Louise (1999) FRA UN PLOËRMEL 1037 pts 50 Dos (Séries)
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99. PORTAS Angélique (1999) FRA CN BELLEGARDE 1036 pts 50 Dos (Séries)

100. GAUTIER Loni (2000) FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1035 pts 50 Pap. (Séries)

101. DA COSTA Chloe (1999) FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 1034 pts 100 NL (Séries)

102. GABRIEL Sophie (1999) FRA AC TRÈBES 1033 pts 200 4 N. (Séries)

103. BRUNET Adele (1999) FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 1032 pts 100 NL (Séries)

104. JANNAS Oceane (1999) FRA SA VERDUN 1029 pts 50 Dos (Séries)

105. BOYER Cassandre (1999) FRA CN POSSESSION 1027 pts 100 NL (Séries)

105. DURIVAULT Juliette (1999) FRA ASPTT POITIERS 1027 pts 50 Pap. (Séries)

105. LAHONTAN Margot (1999) FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1027 pts 100 NL (Séries)

105. ROQUES Mayssa (1999) FRA MONTPELLIER ANUC 1027 pts 50 Pap. (Séries)

109. CALVY Elisa (1999) FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 1026 pts 50 Bra. (Séries)

109. DEVILLARD Alessandra (2000) FRA MONTCEAU ON 1026 pts 100 NL (Séries)

111. PICAULT Solweig (2000) FRA CN BREST 1025 pts 100 NL (Séries)

112. GAUTIER Audrey (1999) FRA CN BREST 1023 pts 50 Dos (Séries)

112. GUILLAUME Océane (1999) FRA SN MONTGERON 1023 pts 50 Pap. (Séries)

114. FONSÉQUE Eva (1999) FRA LAGARDERE PARIS RACING 1020 pts 100 NL (Séries)

115. BERTRAND Pauline (1999) FRA SO MILLAU N 1018 pts 100 NL (Séries)

115. BIAU Celia (1999) FRA AC TRÈBES 1018 pts 100 NL (Séries)

115. DESPLAS Charline (1999) FRA DAUPHINS FC SÈTE 1018 pts 100 NL (Séries)

115. MIOLIN Lucile (1999) FRA MULHOUSE ON 1018 pts 50 Pap. (Séries)

119. SANCHEZ Dorine (1999) FRA CN NIORT 1015 pts 100 NL (Séries)

120. HABOUBI Rania (1999) TUN SO MILLAU N 1013 pts 400 NL (Séries)

121. CHOLAT NAMY Lucille (1999) FRA LAUDUN L'ARDOISE A.C 1012 pts 50 Dos (Séries)

122. KAMEL Joy (1999) BEL US ST-ANDRÉ 1010 pts 100 NL (Séries)

122. SANJUAN Camille (1999) FRA TARBES NAUTIC CLUB 1010 pts 50 Dos (Séries)

122. TEULE Mary (1999) FRA SO ROSNY 1010 pts 100 NL (Séries)

125. BERNARD Margaux (1999) FRA SN METZ 1007 pts 200 4 N. (Séries)

126. BRUNE Clélia (1999) FRA LANGRES NATATION 52 1006 pts 50 Pap. (Séries)

126. HAJDER-NAEYE Tamlyne (2000) FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1006 pts 100 NL (Séries)

128. FAFET Lucie (1999) FRA DAUPHINS FC SÈTE 1002 pts 100 NL (Séries)

129. LEBLOND Maëlle (1999) FRA ANGERS NATATION 1001 pts 50 Dos (Séries)

130. IDIER Inès (2000) FRA SPN POITIERS 991 pts 50 Dos (Séries)

130. UNNA Juliette (1999) FRA DAUPHINS OBERNAI 991 pts 50 Pap. (Séries)

132. GRANDJEAN Laura (1999) FRA BRUYÈRES NATATION 990 pts 100 NL (Séries)

133. MARTINET Emma (1999) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 989 pts 50 Bra. (Séries)

134. GANDREY Léna (1999) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 982 pts 50 Pap. (Séries)

134. GASSER Claire (1999) FRA MULHOUSE ON 982 pts 100 NL (Séries)

136. KUNTZMANN Marie (1999) FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 980 pts 100 NL (Séries)

137. VAHE Océane (2000) FRA A.S.M BELFORT NATATION 979 pts 50 Dos (Séries)

138. PILARSKI Emma (1999) FRA CS MEGÈVE NATATION 971 pts 50 Dos (Séries)

138. PROBST Léa (1999) FRA MULHOUSE ON 971 pts 100 NL (Séries)

140. SANGLE-FERRIERE Marie (1999) FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 967 pts 50 Pap. (Séries)

141. LECROQ Emma (1999) FRA CN VIRY-CHÂTILLON 962 pts 50 Dos (Séries)

142. AMARO Laura (1999) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 958 pts 100 NL (Séries)

143. JAMLAOUI Salsabil (1999) FRA MOUETTES DE PARIS 956 pts 50 Bra. (Séries)

144. BELLON Louisa (2000) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 955 pts 50 Dos (Séries)

144. MOREL Constance (1999) FRA AMIENS METROPOLE NAT. 955 pts 50 Dos (Séries)

144. OLIVE Marine (1999) FRA NAUTIC CLUB ALP'38 955 pts 100 NL (Séries)

147. GAVIOLI Valentine (2000) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 954 pts 100 NL (Séries)
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148. WENDLING Bao-Quynh (1999) FRA CERGY PONTOISE NATATION 953 pts 50 Pap. (Séries)

149. THOMAS Celia (1999) FRA CAUDAN NATATION 949 pts 100 NL (Séries)

150. BARROUYER Pauline (1999) FRA MONTPELLIER ANUC 947 pts 50 Dos (Séries)

151. MOREIRA Elisa (1999) FRA CN BALMA 946 pts 50 Pap. (Séries)

152. BERTAIL Mathilde (1999) FRA NAUTIC CLUB SORBIERS 941 pts 50 Bra. (Séries)

153. GHILARDI Lisa (1999) FRA CN CÉVENNES ALÈS 937 pts 100 NL (Séries)

154. GIRAULT Elisa (1999) FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 932 pts 100 NL (Séries)

155. BECOURT Anais (1999) FRA COULOMMIERS NATATION 923 pts 50 Dos (Séries)

156. LE FAILLER Floriane (1999) FRA CSN GUYANCOURT 911 pts 50 Bra. (Séries)

157. DEPAUW Carla (1999) FRA DUNKERQUE NATATION 633 pts 400 NL (Séries)

 Edition au : 17/06/2012 18:21  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v3.0.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 8 

        



   
   Finale du Natathlon - VIIIe Trophée Lucien-Zins 

 VITTEL
 du 16 au 17 juin 2012 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs à la Meilleure 

Cotation
 

Classement Messieurs

1. LONCKE Quentin (1999) FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1115 pts 50 Pap. (Séries)

2. LESPARRE Tanguy (1999) FRA CN CANNES 1095 pts 50 Dos (Séries)

3. MIATTI Kryls (1999) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1059 pts 50 Dos (Séries)

4. BOILEAU Samson (1999) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 1044 pts 400 NL (Séries)

5. BENADDAD Ryan (1999) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1038 pts 50 Dos (Séries)

6. RICHTER Neil (1999) FRA AC VILLEPINTE 1023 pts 50 Dos (Séries)

7. SOUPARAYAPOULE Thomas (1999) FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 1020 pts 50 Pap. (Séries)

8. BERNARD Jean-Baptiste (1999) FRA STADE CLERMONT NATATION 1007 pts 50 Dos (Séries)

8. PICARD Anthony (1999) FRA VILLERUPT NATATION 1007 pts 50 Pap. (Séries)

10. VIALE Samuele (1999) ITA ROQUEBRUNE NATATION 1000 pts 50 Pap. (Séries)

11. LIV Nicolas (1999) FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 997 pts 50 Pap. (Séries)

12. DURIEUX Damien (1999) BEL SN METZ 996 pts 50 Dos (Séries)

13. HERLEM Antoine (1999) FRA DUNKERQUE NATATION 993 pts 50 Dos (Séries)

14. GRELIER David-Anthony (1999) FRA AS AMBARÈS 992 pts 50 Dos (Séries)

15. SYOUD Jaouad (1999) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 989 pts 50 Pap. (Séries)

16. MARTIN Edouard (1999) FRA C.N MAZAMET AUSSILLON 987 pts 50 Pap. (Séries)

17. FOURMY Matéo (2000) FRA ES MASSY NATATION 983 pts 50 Dos (Séries)

18. MARMIER Mathieu (1999) FRA STADE CLERMONT NATATION 982 pts 50 Bra. (Séries)

19. BECHET Nicolas (1999) FRA AS PORCHEVILLE 978 pts 50 Pap. (Séries)

19. CHENITI Anis (1999) FRA CN POISSY 978 pts 400 NL (Séries)

21. RENARD Remi (1999) FRA CN CAMBRAI 974 pts 50 Bra. (Séries)

22. LESTRADE Jules (1999) FRA YERRES NATATION 973 pts 50 Pap. (Séries)

22. PERDU Baptiste (1999) FRA ASPTT MONTPELLIER 973 pts 50 Pap. (Séries)

24. FOUCHER Gabriel (1999) FRA CN ASNIÈRES 972 pts 400 NL (Séries)

25. LAMKAOUCHI Nadir (1999) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 971 pts 50 Pap. (Séries)

26. MEDINA Antoine (1999) FRA CN MONTEREAU 969 pts 50 Pap. (Séries)

27. THORIN Remy (1999) FRA NANTES NATATION 968 pts 50 Pap. (Séries)

28. FABRI Karl (1999) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 966 pts 100 NL (Séries)

28. SARGIS Benjamin (1999) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 966 pts 50 Pap. (Séries)

30. PAGO Sébastien (1999) FRA SN VERSAILLES 965 pts 50 Pap. (Séries)

31. PANAGET Esteban (2000) FRA LAGARDERE PARIS RACING 964 pts 50 Pap. (Séries)

32. BURNICHON Joris (1999) FRA TRITON CLUB BELLEVILLE 963 pts 400 NL (Séries)

32. DUTREUIL Kylian (1999) FRA CN LOUDÉAC 963 pts 50 Pap. (Séries)

32. GROMADA Sébastien (1999) FRA SN METZ 963 pts 50 Bra. (Séries)

35. GROUSSET Maxime (1999) FRA CN CALÉDONIENS 962 pts 50 Pap. (Séries)

35. MUNOZ Théo (1999) FRA CA PÉZENAS 962 pts 50 Pap. (Séries)

37. LEGER Baptiste (1999) FRA ES MASSY NATATION 961 pts 50 Dos (Séries)

38. SILINI Yassir (1999) FRA NAUTIC CLUB ALP'38 960 pts 50 Pap. (Séries)

38. SOLÉ Guillaume (1999) FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 960 pts 50 Dos (Séries)

40. MAHALLI Yazid (1999) FRA STADE CLERMONT NATATION 958 pts 100 NL (Séries)

41. UJKA Yoan (1999) FRA AULNAY-SOUS-BOIS S.N 957 pts 50 Dos (Séries)

42. GARCIA Guillaume (1999) FRA AC TRÈBES 956 pts 50 Dos (Séries)

43. BEN GADHA Amine (1999) FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 954 pts 50 Dos (Séries)

44. BERNARDOT Maxence (1999) FRA TROYES ON 953 pts 50 Bra. (Séries)

44. DRUJON Colin (1999) FRA AMIENS METROPOLE NAT. 953 pts 50 Pap. (Séries)

46. THIBAULT Maxime (1999) FRA RSC MONTREUIL 949 pts 50 Dos (Séries)

47. HOELLINGER Ugo (1999) FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 948 pts 50 Pap. (Séries)

47. PETIT Rahiti (1999) TAH TAHITI 948 pts 50 Bra. (Séries)

49. COMMENGES Lucas (1999) FRA DAUPHINS PALOIS 947 pts 50 Pap. (Séries)

 Edition au : 17/06/2012 18:21  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v3.0.1 - Tous droits réservés.  Page 5 / 8 

        



   
   Finale du Natathlon - VIIIe Trophée Lucien-Zins 

 VITTEL
 du 16 au 17 juin 2012 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs à la Meilleure 

Cotation
 

Classement Messieurs (suite)

49. LEPLANT BRIDE Arthur (1999) FRA CN LE HAVRE 947 pts 100 NL (Séries)

51. LE GUEN Nicolas (2000) FRA ES MASSY NATATION 946 pts 50 Bra. (Séries)

52. DANJOU Mathieu (1999) FRA CN CANNES 945 pts 50 Pap. (Séries)

53. HOUOT Jeremy (1999) FRA EA NOGENT-VILLERS 944 pts 50 Pap. (Séries)

54. JACOB Léonard (1999) FRA CN CÉVENNES ALÈS 943 pts 100 NL (Séries)

54. JANIN Florent (1999) FRA CN CALÉDONIENS 943 pts 100 NL (Séries)

56. FORTIER Mickael (2000) FRA DAUPHINS OBERNAI 942 pts 50 Dos (Séries)

56. MARINETTE Samuel (1999) FRA CNIC LES SQUALES 942 pts 50 Bra. (Séries)

58. DI DONNA Rémi (1999) FRA ASPTT TOULON 941 pts 50 Pap. (Séries)

58. LANGLOIS Guillaume (1999) FRA ES MASSY NATATION 941 pts 50 Bra. (Séries)

60. LETOUBLON William (1999) FRA US ST-ANDRÉ 940 pts 50 Dos (Séries)

61. TOUTANT Antoine (1999) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 938 pts 50 Pap. (Séries)

62. FRANCILLETTE MAURICIA Scotty-Tommy (1999) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 937 pts 50 Dos (Séries)

63. POPOVIC Nicolas (1999) FRA CN CAMBRAI 935 pts 50 Pap. (Séries)

64. LOMON Yoann (1999) FRA CN VIRY-CHÂTILLON 933 pts 50 Pap. (Séries)

65. CHOUMILOFF Sacha (1999) FRA CN BEAUNE 931 pts 50 Pap. (Séries)

66. HUILLE Stanislas (1999) FRA SN VERSAILLES 928 pts 50 Dos (Séries)

67. SERBOUH Yanis (1999) FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 925 pts 50 Pap. (Séries)

68. RICOU Léo (1999) FRA C VIKINGS DE ROUEN 924 pts 50 Pap. (Séries)

69. MARTIN Clément (1999) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 923 pts 50 Pap. (Séries)

69. VERMOREL Nicolas (1999) TAH TAHITI 923 pts 50 Pap. (Séries)

71. GALOO Baptiste (1999) FRA ES ST-FLORENTIN 921 pts 50 Dos (Séries)

71. KOINDREDI Goroco (1999) FRA AMSL FRÉJUS 921 pts 50 Pap. (Séries)

71. OSWALD Thomas (2000) FRA CN CALÉDONIENS 921 pts 50 Bra. (Séries)

74. GENIN Loic (1999) FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 917 pts 50 Dos (Séries)

74. PEYROU Terence (2000) FRA CSN GUYANCOURT 917 pts 50 Bra. (Séries)

76. ASSFELD Arthur (1999) FRA US TOUL 916 pts 50 Dos (Séries)

77. BLONDEAU Marc (1999) FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 912 pts 50 Bra. (Séries)

77. MINOUX Paul (1999) FRA CSM CLAMART 912 pts 50 Dos (Séries)

79. TREMBLAY Raphaël (1999) FRA CN ASNIÈRES 911 pts 400 NL (Séries)

80. SORINAS Loïs (1999) FRA ST-DENIS RÉUNION 910 pts 50 Pap. (Séries)

81. MAHOUDO Titouan (1999) FRA AC HYÈRES 903 pts 50 Pap. (Séries)

82. FERREIRA Sebastien (1999) FRA JN COMPIÈGNE 896 pts 50 Pap. (Séries)

83. MALLET Lucas (1999) FRA AMBÉRIEU NATATION 895 pts 50 Pap. (Séries)

84. GRONDIN Victor (1999) FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 893 pts 50 Bra. (Séries)

84. MILLION Curtis (2000) FRA COULOMMIERS NATATION 893 pts 100 NL (Séries)

86. NEGREL Martin (1999) FRA ASR NATATION ROGNAC 889 pts 50 Pap. (Séries)

87. EL ALAMI Younes (1999) FRA CN VIRY-CHÂTILLON 888 pts 100 NL (Séries)

88. SALHI Dorian (1999) FRA NOGENT NATATION 94 887 pts 50 Dos (Séries)

88. SCHMITT Victor (1999) FRA NATATION HOCHFELDEN 887 pts 50 Pap. (Séries)

90. ARNOULD Adrien (1999) FRA CN EPINAL 886 pts 100 NL (Séries)

90. BRUNET Nicolas (1999) FRA AS PORCHEVILLE 886 pts 50 Pap. (Séries)

92. JEAN-FRANÇOIS Alexandre (1999) FRA LONGVILLIERS CLUB 885 pts 50 Bra. (Séries)

93. BRUN Alexandre (1999) FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 884 pts 50 Bra. (Séries)

94. DECOTTIGNIES Thibaud (1999) FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION 883 pts 50 Dos (Séries)

94. DUBOST Nathan (1999) FRA ASPTT TOULON 883 pts 50 Dos (Séries)

96. MARCADET Yvan (1999) FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 882 pts 50 Pap. (Séries)

97. GICQUEL Kylian (1999) FRA AS NATATION RAINCY 880 pts 400 NL (Séries)

97. SONNECK Enzo (1999) FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 880 pts 100 NL (Séries)

 Edition au : 17/06/2012 18:21  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v3.0.1 - Tous droits réservés.  Page 6 / 8 

        



   
   Finale du Natathlon - VIIIe Trophée Lucien-Zins 

 VITTEL
 du 16 au 17 juin 2012 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs à la Meilleure 

Cotation
 

Classement Messieurs (suite)

97. YEBBA WISSAM Amazigh (2000) FRA SPN POITIERS 880 pts 50 Pap. (Séries)

100. BARRY Ervin (2000) FRA CS LES LILAS NATATION 879 pts 50 Pap. (Séries)

101. SARAZIN Théo (2000) FRA CN POISSY 878 pts 50 Dos (Séries)

101. STOFLETH Arnaud (2000) FRA STADE CLERMONT NATATION 878 pts 50 Pap. (Séries)

103. ARTHUR-XAVIER Emilien (1999) FRA REIMS NATATION 89 877 pts 100 NL (Séries)

104. BOUTOUIL Samy (2000) FRA AS BONDY 876 pts 50 Pap. (Séries)

105. ROLDAN Enzo (1999) FRA DAUPHINS ROMANS PÉAGOIS 873 pts 50 Pap. (Séries)

106. AGUSOT Jérémy (1999) FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 872 pts 50 Dos (Séries)

107. BOURSAC CERVERA Thomas (1999) FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 870 pts 100 NL (Séries)

107. PHILIPPOT Thomas (1999) FRA ASPTT TOULON 870 pts 50 Dos (Séries)

109. DILLIES Robin (1999) FRA CN CAMBRAI 869 pts 100 NL (Séries)

109. GIBON Quentin (1999) FRA NOGENT NATATION 94 869 pts 50 Pap. (Séries)

111. GAUSSERES Marin (1999) FRA NAUTIC CLUB NÎMES 862 pts 50 Dos (Séries)

111. RABANAL Jordi (1999) FRA NATATION CLUB ORTHEZIEN 862 pts 50 Dos (Séries)

113. DIEUAIDE Aymerick (1999) FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 861 pts 50 Pap. (Séries)

114. BARDET Killian (1999) FRA CA L'HAY-LES-ROSES 860 pts 100 NL (Séries)

114. OLLIVIER Sergueï (1999) FRA CN BREST 860 pts 50 Pap. (Séries)

116. PIRON Thomas (2000) FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 858 pts 50 Pap. (Séries)

116. VIALETTES Dylan (1999) FRA CA PÉZENAS 858 pts 100 NL (Séries)

118. LAMBERT Nicolas (1999) FRA TOULON VAR NATATION 856 pts 50 Pap. (Séries)

118. REUILLON Louis (2000) FRA U.S CRETEIL NATATION 856 pts 50 Pap. (Séries)

120. FAYOLLE Hugo (1999) FRA CN CUGNAUX 854 pts 50 Bra. (Séries)

121. DAPREMONT Roland (1999) FRA CSM CLAMART 853 pts 50 Pap. (Séries)

122. BARETTO DE SOUZA Miguel (1999) FRA AQUA LONS BARRACUDAS 852 pts 200 4 N. (Séries)

123. BARSANTI Flavio (1999) FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 851 pts 50 Bra. (Séries)

124. GELIN Vincent (1999) FRA AS PORCHEVILLE 849 pts 50 Bra. (Séries)

124. GROSJEAN Hugo (1999) FRA CN EPINAL 849 pts 100 NL (Séries)

126. TEAI Tauhere (1999) TAH TAHITI 848 pts 100 NL (Séries)

127. SIX Thomas (1999) FRA AC TRÈBES 847 pts 50 Pap. (Séries)

128. FAILLAT Jayson (1999) FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 845 pts 50 Pap. (Séries)

129. BARATGIN Hugues (1999) FRA LAGARDERE PARIS RACING 844 pts 100 NL (Séries)

130. DELANNOY Valentin (1999) FRA US ST-ANDRÉ 843 pts 50 Pap. (Séries)

130. HENRY Clément (2000) FRA ES VITRY 843 pts 50 Pap. (Séries)

132. VANÇON Romain (1999) FRA ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 841 pts 50 Pap. (Séries)

133. VANG Thierry (1999) FRA US GRIGNY 840 pts 100 NL (Séries)

134. GERARD-DAHLEN Wesley (1999) FRA DAUPHINS OBERNAI 839 pts 50 Dos (Séries)

134. HUMBERT-BRICHARD Pierre (1999) FRA US TOUL 839 pts 50 Bra. (Séries)

136. ODENT Sebastien (2000) FRA OLYMPIC NICE NATATION 836 pts 50 Pap. (Séries)

136. QUAETAERT Nils (1999) FRA SN VERSAILLES 836 pts 50 Pap. (Séries)

138. BACHMANN Simon (1999) FRA CN POSSESSION 834 pts 400 NL (Séries)

139. DIETRICH Amaury (1999) FRA DAUPHINS OBERNAI 833 pts 100 NL (Séries)

140. BOUCHON Pierre (1999) FRA NC QUESTEMBERT 831 pts 50 Pap. (Séries)

141. ANCEAUX Lucas (1999) FRA DUNKERQUE NATATION 830 pts 50 Pap. (Séries)

142. GERMAIN Aymeric (1999) FRA SN METZ 829 pts 100 NL (Séries)

142. WAMSTER Antoine (1999) FRA SN VERSAILLES 829 pts 50 Dos (Séries)

144. BATTALIER Samuel (2000) FRA FOS-SUR-MER NATATION 820 pts 200 4 N. (Séries)

145. MARCHESIN Gaëtan (1999) FRA SC THIONVILLE 819 pts 400 NL (Séries)

146. COURCHET Lucas (1999) FRA VITROLLES SPORT NATATION 813 pts 100 NL (Séries)

147. CRASSOUS Thomas (1999) FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 811 pts 50 Bra. (Séries)
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148. MOUNIER Joshua (1999) FRA CN CANNES 809 pts 100 NL (Séries)

149. LESPRIT Paul (1999) FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 806 pts 50 Pap. (Séries)

150. LE GALL Antoine (1999) FRA CN GUINGAMP 805 pts 50 Pap. (Séries)

151. RICOUL Baptiste (1999) FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 802 pts 50 Dos (Séries)

151. TEIXEIRA Xavier (1999) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 802 pts 50 Bra. (Séries)

153. BENAZET Julien (1999) FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 792 pts 50 Dos (Séries)

154. BOTTON Simon (1999) FRA CN MARSEILLE 790 pts 100 NL (Séries)

155. BALDINGER Jacques (1999) FRA CN SARREGUEMINES 781 pts 400 NL (Séries)

156. LE ROUX Yves (1999) FRA ST-DENIS RÉUNION 770 pts 50 Pap. (Séries)

157. HUYNH Daniel (1999) FRA STADE DE VANVES 752 pts 200 4 N. (Séries)

158. CHEDRU Sébastien (1999) FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 751 pts 50 Dos (Séries)
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1. CN CANNES 351 pts
2. CN DE BAIE-MAHAULT 336 pts
3. DAUPHINS TOULOUSE OEC 331 pts
4. STADE CLERMONT NATATION 299 pts
5. CHARTRES METROPOLE NAT 239 pts
6. CN CHALON-SUR-SAONE 215 pts
7. CN VAL MAUBUEE 201 pts
7. SN METZ 201 pts
9. CN MONTEREAU 195 pts

10. CN CALÉDONIENS 163 pts
10. NICE LA SEMEUSE 163 pts
12. ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 159 pts
13. CN HAUT-JURA 158 pts
14. VILLERUPT NATATION 157 pts
15. ESPADON GRAND-QUEVILLY 153 pts
16. CN CAMBRAI 151 pts
17. AAS SARCELLES NATATION 95 150 pts
18. ES MASSY NATATION 148 pts
19. ASPTT MONTPELLIER 145 pts
20. TRITON CLUB BELLEVILLE 144 pts
21. USM SARAN 137 pts
22. AVENIR NATATION BESANÇON 130 pts
22. CN POISSY 130 pts
24. ENT LILLE METROPOLE 116 pts
25. MARLINS BL TROIS-RIVIERE 115 pts
26. NOGENT NATATION 94 109 pts
27. CN ASNIÈRES 106 pts
28. CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 102 pts
29. DUNKERQUE NATATION 98 pts
30. SN VERSAILLES 97 pts
31. CANET 66 NATATION 93 pts
32. MONTPELLIER ANUC 90 pts
33. LAGNY-SUR-MARNE NATATION 87 pts
34. AC TRÈBES 77 pts
35. CN CÉVENNES ALÈS 76 pts
36. NAUTIC CLUB ALP'38 73 pts
37. ASPTT LIMOGES 65 pts
37. TROYES ON 65 pts
39. SC THIONVILLE 63 pts
40. OCTEVILLE NATATION 62 pts
41. AULNAY-SOUS-BOIS S.N 60 pts
42. CN BRUNOY-ESSONNE 56 pts
43. AS PORCHEVILLE 54 pts
44. CNIC LES SQUALES 53 pts
45. AMSL FRÉJUS 52 pts
46. AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 51 pts
47. AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 46 pts
48. CN YVETOT 40 pts
49. UNION QUIMPER NATATION 39 pts
50. E.P SEMEAC TARBES NAT 38 pts
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51. AC VILLEPINTE 37 pts
52. ROQUEBRUNE NATATION 35 pts
53. CNM HOMÉCOURT-JOEUF 34 pts
54. AS AMBARÈS 33 pts
54. SO MILLAU N 33 pts
56. C.N MAZAMET AUSSILLON 32 pts
56. CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 32 pts
56. CN LE HAVRE 32 pts
56. NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 32 pts
56. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 32 pts
61. CN LE PLESSIS-ROBINSON 30 pts
61. DAUPHINS D'ANNECY 30 pts
61. LAGARDERE PARIS RACING 30 pts
64. CA L'HAY-LES-ROSES 29 pts
64. MULHOUSE ON 29 pts
64. YERRES NATATION 29 pts
67. ASM DAUPHINS DE MEUDON 28 pts
68. BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 27 pts
69. CN EPINAL 25 pts
69. CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 25 pts
69. CN VIRY-CHÂTILLON 25 pts
69. VICHY VAL D'ALLIER NATATION 25 pts
73. AUBAGNE NATATION 24 pts
73. CLUB DES NAGEURS DE PARIS 24 pts
73. NANTES NATATION 24 pts
76. AS ARGENTEUIL NATATION 23 pts
76. CSN GUYANCOURT 23 pts
76. DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 23 pts
76. DAUPHINS OBERNAI 23 pts
76. USC CONFLANS-STE-HONORINE 23 pts
81. MONT BLANC NATATION 22 pts
81. MONTCEAU ON 22 pts
81. NEPTUNE CLUB FRANCE 22 pts
81. RSC MONTREUIL 22 pts
81. SO ROSNY 22 pts
86. AS NATATION RAINCY 21 pts
86. CN ANTIBES 21 pts
86. CN FONTAINEBLEAU-AVON 21 pts
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